
EC LONDÝN 30+

Kurzy pro dospělé 30+

Skupinová i soukromá výuka

Kurzy pro profesionály

EC Londýn 30+ je součástí řetězce škol
působících v mnoha anglicky mluvících
zemích.  Pobočka v Londýně byla
založena v roce 2013 a těší se velké
oblibě studentů, jelikož nabízí kvalitní
výuku s kvalifikovanými lektory
a možnost studovat angličtinu přímo
v centru Londýna.

Přístup k eLearningu

Široké národnostní složení

Škola nabízí kurzy výhradně pro
studenty starší 30 let, kteří chtějí sdílet
prostředí s podobně smýšlejícími
a vyspělejšími vrstevníky. Vyberte si
kurz obecné či obchodní angličtiny
anebo kurz English in the City, který
kombinuje jazyk s praktickými zážitky
v podobě kulturních exkurzí. Škola od
roku 2024 nabízí také exkluzivní kurz
Writing with AI, který je zaměřen na
psaní pomocí umělé inteligence.

Název kurzu Počet lekcí Min. znalost Popis kurzu

Standardní kurz 20/24/26 A1
Kurz obecné angličtiny zaměřený na všechny aspekty

jazyka – poslech, mluvení, psaní, četba.
Intenzivní kurz 30 A1

English for Work 30 B1
Kombinace obecné a pracovní angličtiny (pohovory,

meetingy, prezentace, small-talks atd.)

English in the City 24/30 B1 Kombinace obecné angličtiny a kulturních zážitků

Privátní lekce 2+ A0
Nastavitelná osobním potřebám studenta. Min. 2

lekce/týden



Ubytování Strava Vlastní koupelna

Hostitelská rodina
nadstandardní (20-45
min MHD)

BS/S/P ano

Hostitelská rodina (45-60
min MHD) BS/S/P ne

Rezidence iQ Will Wyatt
(17 min MHD) bez stravy ano

Rezidence iQ Shoreditch
(20 min chůze) bez stravy ano

UBYTOVÁNÍ

Při výběru ubytování máte možnost
zvolit mezi hostitelskou rodinou
a soukromější variantou
rezidenčního ubytování. Pokud
chcete opravdu intenzivně trénovat
jazyk, doporučujeme zvolit
hostitelskou rodinu, kde budete mít
unikátní možnost poznat skutečný
britský život. Rezidence naopak bude
vyhovovat těm, kteří mají rádi svůj
klid. Nastavte si pobyt podle svých
představ.


